
Edital N.º 008/2021 – CPS/GR/UFRR Boa  Vista-  RR,  29  de  novembro  de 
2021.

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicação - CAp, da 
Universidade Federal de Roraima - UFRR (2022), no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º Tornar público o RESULTADO DO RECURSO contra a Relação Preliminar das Inscrições 
homologadas para participação no Processo Seletivo referente ao  Edital Nº 001/2021 – CPS/GR/ 
UFRR, de 22 de outubro de 2021, conforme abaixo:

NOME SITUAÇÃO
1 PEDRO HENRIQUE SILVA DE SOUZA FREIRE INDEFERIDO
2 CAROLINE DA COSTA ALBARADO INDEFERIDO
3 ARIELA PONCIANO OLIVEIRA DIAS DEFERIDO
4 DEIDYVÄNIA LARANJEIRA GONÇALVES INDEFERIDO
5 JOSIANY PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO
6 ANTONIO CARLOS BUENO SOARES INDEFERIDO
7 TATIANA NASCIMENTO VIANA INDEFERIDO
8 ROBERTO CÂMARA DE ARAÚJO INDEFERIDO
9 MAYARA NUNES CARDOSO INDEFERIDO

Art. 2º Informar que o motivo do indeferimento pode ser acessado na plataforma de inscrição do 
candidato, no endereço eletrônico: https://cpv.ufrr.br/seletivo/.

 

Prof. Francisco Alves Gomes
Presidente da Comissão 
Portaria nº 480/2021/GR

Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO


		2021-11-29T15:46:21-0300




